

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - KONTROLNÍ ROZPOČET

Stavba:

VD Stanovice - komunikace u domku hrázného

KSO:

Místo: Stanovice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Povodí Ohře

IČ:70889988

DIČ:

Zhotovitel:

Videst s.r.o.

IČ:27995771

DIČ:

Projektant:

dle TP

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

166 974,96 Kč

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	166 974,96	21,00%	35 064,74 Kč
snížená	0,00	15,00%	- Kč

Cena s DPH

v CZK

202 039,70 Kč

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Stanovice - komunikace u domku hrázného

Místo: Stanovice

Datum: 19.7.23

Zadavatel: Povodí Ohře

Projektant: dle TP

Zhotovitel: Videst s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

166 974,96 Kč

HSV - Práce a dodávky HSV

155 209,96 Kč

1 - Zemní práce	25 554,00 Kč
2 - Zakládání	4 510,17 Kč
5 - Komunikace pozemní	57 600,00 Kč
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 146,00 Kč
997 - Přesun sutě	15 542,50 Kč
998 - Přesun hmot	7 857,29 Kč

PSV - Práce a dodávky PSV

915,00 Kč

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	915,00 Kč
---	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 850,00 Kč

VRN6 - Územní vlivy	6 975,00 Kč
VRN7 - Provozní vlivy	3 875,00 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Stanovice - komunikace u domku hrázného

Místo: Stanovice Datum: 19.7.23
Zadavatel: Povodí Ohře Projektant: dle TP
Zhotovitel: Videst s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 166 974,96 Kč

D HSV Práce a dodávky HSV 155 209,96 Kč

D 1 Zemní práce 25 554,00 Kč

1	K	113107030	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	7,500	860,00 Kč	6 450,00 Kč
2	K	113107042	Odstranění podkladu živichných tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	36,000	260,00 Kč	9 360,00 Kč
3	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	20,000	65,00 Kč	1 300,00 Kč
4	K	131313701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	1,500	1 150,00 Kč	1 725,00 Kč
5	K	131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	1,000	520,00 Kč	520,00 Kč
6	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,500	320,00 Kč	800,00 Kč
7	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	25,000	25,00 Kč	625,00 Kč
8	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	1,000	290,00 Kč	290,00 Kč
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	1,500	150,00 Kč	225,00 Kč
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5,000	150,00 Kč	750,00 Kč
11	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	18,000	28,00 Kč	504,00 Kč
12	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	12,000	155,00 Kč	1 860,00 Kč
13	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	1,000	695,00 Kč	695,00 Kč
14	K	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	18,000	25,00 Kč	450,00 Kč

D 2 Zakládání 4 510,17 Kč

15	K	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	2,250	1 655,00 Kč	3 723,75 Kč
16	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	8,000	45,00 Kč	360,00 Kč
17	M	RTX.69366207	Netkaná geotextilie MOKRUTEX HQ PES 200	m2	9,476	45,00 Kč	426,42 Kč

D 5 Komunikace pozemní 57 600,00 Kč

18	K	566901161R	Vyspravení podkladu plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm ručně	m2	36,000	1 395,00 Kč	50 220,00 Kč
19	K	566901171	Vyspravení podkladu plochy do 15 m2 směsí stmelenou cementem SC 20/25 tl 100 mm	m2	8,000	585,00 Kč	4 680,00 Kč
20	K	573451113R	Dvojitý nátěr z asfaltu v množství 2,1 kg/m2	m2	36,000	75,00 Kč	2 700,00 Kč

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 44 146,00 Kč

21	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	20,000	300,00 Kč	6 000,00 Kč
22	M	BBC.0006293.U RS	obrubník betonový silniční ABO 15-25 100x15x25cm	kus	21,000	185,00 Kč	3 885,00 Kč
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,200	3 600,00 Kč	4 320,00 Kč
24	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živichného tl přes 50 do 100 mm	m	25,000	45,00 Kč	1 125,00 Kč
25	K	919732211	Styčná spára napojení nového živichného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	12,000	85,00 Kč	1 020,00 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	18,000	75,00 Kč	1 350,00 Kč
27	K	935932321	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 150 mm s roštem mřístkovým z litiny	m	5,000	4 450,00 Kč	22 250,00 Kč
28	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	36,000	6,00 Kč	216,00 Kč
29	K	963000000R	Úprava / částečné rozebrání schodiště při úpravě plochy	kpl	1,000	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
30	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm	m	8,000	60,00 Kč	480,00 Kč

D 997 Přesun sutě 15 542,50 Kč

31	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	16,900	395,00 Kč	6 675,50 Kč
32	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,900	25,00 Kč	422,50 Kč
33	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,040	250,00 Kč	1 260,00 Kč
34	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,000	250,00 Kč	250,00 Kč
35	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	10,500	250,00 Kč	2 625,00 Kč
36	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,900	255,00 Kč	4 309,50 Kč

D 998 Přesun hmot 7 857,29 Kč

37	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	21,468	366,00 Kč	7 857,29 Kč
----	---	-----------	--	---	--------	-----------	-------------

D PSV Práce a dodávky PSV 915,00 Kč

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 915,00 Kč

38	K	721242106.OSM	Lapač střešních splavenin z PP KV se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125	kus	1,000	915,00 Kč	915,00 Kč
----	---	---------------	--	-----	-------	-----------	-----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 850,00 Kč

D VRN6 Územní vlivy 6 975,00 Kč

39	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	0,045	155 000,00 Kč	6 975,00 Kč
----	---	-----------	-----------------------------------	---	-------	---------------	-------------

D VRN7 Provozní vlivy 3 875,00 Kč

40	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,025	155 000,00 Kč	3 875,00 Kč
----	---	-----------	----------------	---	-------	---------------	-------------